
 
 У К Р А Ї Н А 

 

   ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови  районної  державної  адміністрації 

 

 

29.01.2019                                                   № 32 

 
 
Про стан виконання Плану дій щодо забезпечення виконання вимог Закону 
України «Про запобігання корупції» та здійснення антикорупційних заходів у 
Пологівському районі на 2018-2020 роки, затвердженого розпорядженням 
голови райдержадміністрації від 11.01.2018 № 12 
 
 Керуючись статтями 6, 25 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації»,  Законами України «Про запобігання корупції», «Про державну 

службу», з метою активізації й упорядкування роботи щодо упередження та 

протидії корупції та за результатами засідання колегії, з о б о в ’ я з у ю: 

 

1. Першого заступника голови, заступника голови, керівника апарату 

райдержадміністрації, керівників структурних підрозділів  

райдержадміністрації та її апарату:  

1) здійснювати особистий контроль за виконанням вимог законодавства та 

нормативних актів у сфері запобігання та протидії корупції; 

2) забезпечити виконання заходів, передбачених Планом дій щодо 

забезпечення виконання вимог Закону України «Про запобігання корупції» та 

здійснення антикорупційних заходів у Пологівському районі на 2018-2020 

роки, затвердженим розпорядженням голови райдержадміністрації від 

11.01.2018 № 12 (далі – План). 

 

2. Керівників структурних підрозділів райдержадміністрації продовжити 

інформувати юридичний відділ апарату райдержадміністрації щокварталу до 5 

числа останнього місяця про результати виконання заходів, передбачених 

Планом. 

 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.  

 
 
Перший заступник голови 
райдержадміністрації                                                     А. КЛИМЕНКО 


